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さて､ＯＢ会ニュース等でも御案内の通り､来る9月13日(日)、杉並公会堂で開催するＯＢ合唱団の演奏会「ＣＯＮＣＥＲＴ２０１５」に向けて､ＯＢ合唱団の練習も佳境に入ってまいりました｡2013年12月の第65回記念定期演奏会等を契機に、昭和50年代卒のＯＢを中心に新たな入団者を迎え､現状48名がオンステする予定です｡
また「ＣＯＮＣＥＲＴ２０１５」の2カ月後、11月23日（祝・月）に開かれる新月会東京（関西学院グリークラブＯＢ）の演奏会に｢沙羅｣で賛助出演します｡

　ところで、｢沙羅｣と｢雪国にて｣については､ＯＢの皆さんの中で歌ったことがある方が多数いらっしゃると思います｡9月の本番までにまだ4カ月あります。「昔取った杵柄」を存分に発揮していただき､大いに歌い､ともにうまい酒を飲みましょう！
　～ということで､一度ＯＢ合唱団の練習を覗きに来ませんか。途中参加ＯＫ｡もちろん練習後の飲み会からの参加も大歓迎です｡基本的に常任指揮者・太田務先生の練習日は｢雪国にて｣もしくは｢現代宗教曲｣、団内指揮者・篠﨑新一さん(Ｈ5卒)の練習日は｢沙羅｣を練習しています｡当面の練習日は下記の通りですので､スケジュールがあいているようでしたら､是非いらしてください｡
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年 月 日 曜日 時間 指　揮 場所

9日 土 13：00～16：30 篠﨑 　　　　　沙羅 昭和町第１ホールAB

17日  日 13:30～17:00

篠﨑・久邇先生

　　　　　沙羅 新宿村スタジオC３０９

5月 24日 日 10：00～16：30 太田先生 　　雪国にて、宗教曲 上智大学I－４０８教室

31日 日

13日 土 10：00～12：00 　　　OB合唱団総会 昭和町第１ホールA

6月 13：00～16：30 篠﨑 　　　　　沙羅 昭和町第１ホールAB

14日 日

27日 土 10:00～16:30 篠﨑 　沙羅、宗教曲、雪国にて 昭和町第１ホールAB

28日 日 10：00～16：30 太田先生 　　　　　　　　雪国にて、宗教曲 昭和町第３ホールA

7月 11日  土 13:00～16:30 篠﨑 　　　　　沙羅 昭和町第１ホールAB

12日 日 10：00～16：30 太田先生 　　　　　　　　雪国にて、宗教曲 昭和町第３ホールA

26日 日 10：00～16：30 太田先生 　　　　　　　　雪国にて、宗教曲 昭和町予定

2015 8月 8日 土 13:00～16:30 篠﨑 　　　　　沙羅 昭和町予定

23日 日 10：00～16：30 太田先生 　　　　　　　　雪国にて、宗教曲 昭和町予定

29日 土 10：00～16：30 篠﨑 　沙羅、宗教曲、雪国にて 昭和町予定

30日 日 10：00～16：30 太田先生 　　　　　　　　雪国にて、宗教曲 昭和町予定

9月 5日 土 13：00～16：30 篠﨑 　　　　　　沙羅 昭和町予定

12日 土 昭和町予定

１３日 日 Concert２０１５ 杉並公会堂

＊練習日程は状況により追加、変更があります。



ゲネプロ

練習曲

　オールソフィアンズデイ（金祝賀会演奏）

練習日程(2015年5月～2015年9月） 

　「戦没者追悼の会」　献歌　　マリア聖堂


	※第65回記念定演

以降の新規入団者

(*活動参加)

	
	S40
	B2:T

	
	S46
	B2:I

	
	S50
	B1:T

	
	S51
	B2:S

	
	S51
	B1:T

	
	S51
	B1:M

	
	S53
	T1:N*

	
	S55
	B2:K*

	
	S59
	T2:T

	
	S63
	B2:S

	
	H3
	T1:G

	
	H4
	B2:I(K)

	
	H27
	B1:B(S)

	
	
	

	☆練習場所～昭和町ふれあい館<TEL:03-3810-0851>

        住所:東京都北区昭和町3-10-7(JR尾久駅より徒歩7分､都電荒川線｢荒川車庫｣ or ｢梶原｣より徒歩5分)

          URL: http://www.city.kita.tokyo.jp/docs/facility/051/005190.htm


<連絡担当者・各種お問合せ>

	氏名
	卒年
	Tel
	携帯
	E-Mail

	山本修司
	S60
	03-3913-7234
	080-8469-6914
	yamamoto-sh@mainichi.co.jp

	高橋  武
	S46
	042-676-4206(FAX可)
	080-5543-7100
	sglbtt2012@yahoo.co.jp

	金子澄人
	H4
	03-3950-4350(FAX可)
	090-2524-4935
	stkaneko@agate.plala.or.jp



上智大学グリークラブOB合唱団　団員募集要綱

　①創立趣旨　・男声合唱活動を行うことのできる場の常設

　　　　　　　・上智大学グリークラブへの支援機能の創出

②団構成員　・原則としてOB会員、上智大学グリークラブ在籍者、同在籍経験者

　　　　　　　及び上智大学在籍者、中途退学者、卒業者を団員資格とする

　　　　　　・演奏会ごとの参加も可とする

③活動概要　・団としての演奏会を定期的(1年～１年半の頻度)に開催する

　　　　　　・上智大学グリークラブ演奏会への賛助出演

　　　　　　・OB会、大学関連のイベントへの出演

・月２回ほどの定期的な活動、活動日は土日、場所は大学内を原則とする

④団運営費　・団費負担額：現役学生は500円／月額、OBその他は3,000円／月額とする

· 演奏会ごとに参加する場合は、相応の負担あり、具体的にはその都度団側で

決定する

⑤運営体制　・詳細は組織表、団規約による

※団への参加はもちろん、団運営面の参加も大歓迎です。

※申込書に記載された情報は、連絡、名簿の作成・管理等の団活動の為に使用し、その他の目的には

　　使用しないことを念の為、申し添えます。

2015年  月　日

上智大学グリークラブOB合唱団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2015年　月　日

上智大学グリークラブOB合唱団　御中

申込書（　入団・活動参加「　　　　　　　　演奏会」　）

　
フ 　 リ　ガ　　ナ

氏　　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　年卒業　　　　　年生　　　（　　　学部　　学科）

パ　　―　　ト　          T Ⅰ　・ 　T Ⅱ 　・ 　B Ⅰ　・　 B　Ⅱ　　　　　

郵 　便　 番　号   〒　 　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    
住　　　　　　所　                                                             

携帯電話・固定電話 　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　

E-mail  Address  （PC：携帯）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　※連絡事項はE-Mailで行います(E-Mailのない方にはFAX又は郵送します)ので携帯ﾒｰﾙは送付できない場合があります｡従いましてPCのﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽをお持ちの方は､必ずPCの方をご記入願います。


※上記一言欄には､団に対するご希望（楽曲・団方針・運営面への参加意思表明）その他の事項についてご記入ください｡今後の団運営の参考とさせて頂きます。
まだ､間に合います!!!








募集要綱・入団申込書は裏面へお進みください!





一言欄











◎現在所属している他の合唱団体等がありましたら、その名称、定期的な練習日（曜日・時間）等








